
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

Smlouva o dílo: „Oprava části nebytových prostor v 1. NP
v objektu SMZ na ul. Soudní 1, Zlín"

S00JP01F893G

statutární město Zlín ,
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím K
zástupce ve věcech smluvních: náměstek primátora
zástupce ve věcech technickýc vedoucí oddělení správy víceúčelových domů
Odpovědný útvar: Odbor majetkové správy
IČO: 00283924
DIČ; CZ00283

dále jako „objednatel"

MNO s.r.o.
se sídlem , PSČ: 760 01
zastoupen
zástupce v
zástupce ve věcech technickýc
IČO: 60709677
DIČ; CZ60709677
zapsána v obchod , vl. 15471
Ba
tel.

dále jako „zhotovitel"

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 4000220725
číslo smlouvy zhotovitele:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k řádnému, včasnému a bezvadnému provedení prací
a dodávek specifikovaných dále touto smlouvou a závazek objednatele k zaplacení ceny za provedené
dílo (článek IV.)

2. Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti nutné k provedení akce:

„Oprava části nebytových prostor v 1. NP v objektu SMZ
na ul. Soudní 1, Zlín“

(dále jen „dílo")

v rozsahu dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

S00JP01F893G



3. Předmětem plnění dle této smlouvy jsou stavební práce (mj. stavební úpravy soc. zařízení, oprava
podlah i repase či výměna podlahovin, oprava maleb a nátěrů, posílení silnoproudých el. rozvodů
a další) včetně provedení následného úklidu (čištění a mytí předmětných prostor) v části nebytových
prostor v přízemí budovy SMZ na ul. Soudní 1, Zlín, které je podrobněji popsáno zejména
v podmínkách výběrovéh dle projektové
dokumentace zpracovan červnu 2022.

4. Stavební práce, demontáže a další operace budou provedeny v rozsahu dle podmínek výběrového
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava části nebytových prostor
v1. NP v objektu SMZ na ul. Soudní 1, Zlín“, v souladu s podklady dle čl. II. této smlouvy, PD
a oceněným soupisem prací a materiálu (příloha č. 1 této smlouvy).

5. Veškeré stavební práce, dodávky materiálu (funkčních celků), demontáže a související práce potřebné
k řádnému provedení akce, budou provedeny v souladu s platnou legislativou a dle obecně závazných
a doporučených předpisů a metodik, a musí odpovídat platným ČSN případně EN.

6. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše,
co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě
rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob.

Smlouva o dílo: „Oprava části nebytových prostor v 1. NP v objektu SMZ
na ul. Soudní 1, Zlín“

2.

Článek II.

Podklady pro provedení díla

Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého
rozsahu 1. kategorie na stavební práce „Oprava části nebytových prostor v 1. NP v objektu SMZ na ul.
Soudní 1, Zlín" zahrnující:

- výzvu k podání nabíde a projektovou
dokumentaci vytvořeno Zlín v červnu
2022

- nabídku zhotovitele včetně oceněného soupisu prací a materiálu

Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány cenovou nabídkou zhotovitele,
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a kterou je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy
v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí
odpovídat platným ČSN, případně EN.

Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a prohlašuje,
že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami výběrového řízení jako odborně způsobilý subjekt
seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek výběrového řízení provést tak, aby
sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel se také
podrobně seznámil s rozsahem prací a zadávací dokumentací a na základě toho přistoupil ke
zpracování nabídky ve výběrovém řízení.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Provádění prací bude zahájeno bezodkladně po uzavření této smlouvy, nejpozději však ve lhůtě do
20 pracovních dnů ode dne uzavření smlouvy.

2. Práce budou provedeny (řádně ukončeny a předány) ve lhůtě 8 týdnů ode dne zahájení provádění
prací.

3. Dodržení termínu provedení prací zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel
v prodlení s plněním závazku.

4. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody smluvních stran formou písemného dodatku
ke smlouvě, schváleného Radou města Zlína.



Smlouva o dílo: „Oprava části nebytových prostor v 1. NP v objektu SMZ
na ul. Soudní 1, Zlín"

5. Místem plnění je objekt zámku na ul. Soudní 1, k. ú. Zlín.

Článek IV. ,

Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena maximální, bez možnosti navyšování a zahrnuje všechny náklady spojené s řádnou a včasnou 
realizací předmětu plnění dle této smlouvy.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplné a závazné cenové nabídky zhotovitele (příloha č. 1 
této smlouvy) ve výši:

783 077,50 Kč bez DPH

3. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle úplné a závazné cenové nabídky, která je součástí 
nabídky uchazeče a přílohou č, 1 této smlouvy, do úplného dokončení díla.

4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj 
cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české 
koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel po provedení díla vystaví objednateli daňový doklad 
(fakturu) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen „zákon o DPH“.

2. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) zhotovitelem je objednatelem (osobou zástupce 
ve věcech technických) odsouhlasený protokol o předání a převzetí díla. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění dle § 21 zákona o DPH je den podpisu předávacího protokolu. Daňový doklad 
(fakturu) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Úhrada daňového dokladu (faktury) bude objednatelem provedena do 90 % její výše. Nárok na 
uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:
a) předání a převzetí kompletního díla
b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání 

plynulému a bezpečnému užívání díla, uvedených v předávacím protokolu (čl. VII. bod 3.)
c) odstranění škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví 
této smlouvy s lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho vystavení.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

6. Objednatel/příjemce zdanitelného plnění jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené 
do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, použije režim přenesené daňové povinnosti 
dle zákona o DPH.

Článek VI.

Kontroly díla

1. Zhotovitel, vzhledem k rozsahu prací, není povinen vést stavební deník.



2. Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení podmínek bezpečnosti práce svých pracovníků a pracovníků 
případných subdodavatelů v místě provádění prací a za dodržování všech právních předpisů a norem 
ČNS souvisejících s vykonávanými činnostmi dle této smlouvy.

3. Objednatel má právo kontrolovat provádění prací. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl práce řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel 
ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy. Zástupci objednatele či osoba provádějící autorský dozor jsou 
oprávněni kdykoliv vstupovat na montážní místa za účelem průběžné kontroly provádění prací.

4. Objednatel zorganizuje dva kontrolní dny, kterých se zhotovitel zavazuje zúčastnit.

Smlouva o dílo: „Oprava části nebytových prostor v 1. NP v objektu SMZ
na ul. Soudní 1, Zlín“

Článek VII.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně (předáno osobně kontaktní osobě, e-mailem, poštou 
nebo faxem) k převzetí díla dle čl. I této smlouvy nejméně 1 pracovní den předem.

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli.

3. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude mimo jiné obsahovat 
soupis případně zjištěných drobných vad a nedodělků díla, tj. takových vad, které nebrání řádnému 
užívání díla. Tyto drobné vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit neprodleně, nejpozději ve 
lhůtě dohodnuté smluvními stranami (viz. čl. IX odst. 3 této smlouvy).

4. Budou-li při předání díla zjištěny závažné vady nebo nedodělky bránící řádnému užívání díla, 
objednatel dílo nepřevezme a o této skutečnosti sepíší záznam.

5. Po podepsání protokolu o předání a převzetí díla objednatelem i zhotovitelem se veškeré údaje v něm 
uvedené považují za dohodnuté. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému 
předání a převzetí díla. Rovněž platí, že objednatelem v protokolu sepsané závady nebo popis, jak se 
projevují, zhotovitel odstraní v dohodnutých lhůtách a na své náklady.

Článek Vlil.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku VII. 
bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do 
předání a převzetí díla objednatelem.

3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí 
rizik poškození, případně zničení realizovaného díla. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či 
poškození věcí třetím osobám minimálně na pojistnou částku 1 000 000 Kč. Pojištění bude uzavřeno 
zhotovitelem a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla. Na základě 
písemné výzvy objednatele předloží zhotovitel pojistnou smlouvu k nahlédnutí.

Článek IX.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá 
tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě 
nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.



Smlouva o dílo: „Oprava části nebytových prostor v 1. NP v objektu SMZ
na ul. Soudní 1, Zlín“

3. Drobné vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny do 15 dní, 
popř. v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

4. Zůstane-lí zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní ve sjednané či dohodnuté 
době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto vzniklě náklady 
jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti pohledávce zhotovitele.

5. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

Článek X.

Smluvní záruka za jakost

1 Objednatel má právo na odstranění vad vzniklých v důsledku porušení smluvních povinností 
zhotovitelem.

2. Záruční doba na stavební práce a související dodávky je 60 měsíců. Na jednotlivé komponenty 
(nakupované výrobky a zařízení), kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka kratší, bude 
poskytovatelem poskytnuta záruka v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním 
a převzetím díla (čl. VII. odst. 3).

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejměně v záruční době bude mít 
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu této smlouvy.

4. Pokud se v záruční době vyskytnou jakékoliv vady, budou do 3 dnů ode dne jejich písemného 
oznámení zhotoviteli odstraněny, nebude-li dohodnuto jinak.

5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, 
zejměna neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či 
živelnými pohromami.

6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se 
použijí ustanovení § 2619 občanského zákoníku.

Článek XI.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla (dokončením a předáním díla objednateli), 
zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení.

2. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, 
a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.

3. V případě porušení povinnosti či povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, vyjma povinností 
uvedených v odst. 1. a 2. tohoto článku, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč 
za každý jednotlivý případ porušení povinnosti poskytovatele. Takový případ musí být zdokumentován 
písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že některý ze 
zástupců ve věcech technických se odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodů 
odmítnutí uvedena v zápisu.

4. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, kterě samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem 
neomezují (článek VII. bod 3.). Neodstraní-li však takové vady a nedodělky ve stanoveném termínu, 
zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu či 
nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.



5. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku Vlil. bod 3, tzn. nepředloží-li objednateli 
kopii pojistné smlouvy nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

6. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku V. bod 2. tzn. nedoručí daňový ^doklad 
(fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 500 Kč za každý den prodlení se splněním 
této povinnosti.

7. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu 
zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

8. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům 
zhotovitele na úhradu ceny díla.

^ Článek XII.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je strana,
která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledně
které je v prodlení.

Článek XIII.
Podstatné porušení smluvní povinnosti

Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zahájením nebo provedením (řádným ukončením a předáním) díla dle lhůt 
a nedodržení termínů v této smlouvě uvedených,

b) prodlení objednatele se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší třiceti dnů.

Smlouva o dílo: „Oprava části nebytových prostor v 1. NP v objektu SMZ
na ul. Soudní 1, Zlín"

Článek XIV.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem 
a to v případě:

a) prodlení se zahájením nebo provedením díla, po dobu delší než 5 pracovních dnů,

b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 5 pracovních dnů v rozporu 
s touto smlouvou,

2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že 
nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
zhotovitelem třetí osobě dle čl. Vlil. ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelem a v prodlení se 
splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30 dnů.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.



2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude
záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě
uvedeno jinak. '

4. Zhotovitel bere na vědomí:

a) že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm.
b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým
a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti
správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny
na www.zlin.eu/qdpr.

b) povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění předpisů následujících.

5. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele

Smlouva o dílo: „Oprava části nebytových prostor v 1. NP objektu SMZ
na ul. Soudní 1, Zlín“

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 31. 3. 2022, č. j. 1/24Z/2022, RO 11/22 TI2

Schválení uzavření smlouvy:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 20. 6. 2022, č. j. 34/12R/2022

Ve Zlíně dne 3 0 *06" 2022

objednatel

28. 06. 2022

zodpovídá odbor datum příjmení

věcně ^4.0.

právf;ě OP

OE ;

1 Předběžná řídící kontrola dle zákona ř 320/2001 Sb.
; funlire dpis datum
i pňkazce
i o|)*rítf

správce
rozpoítu



Souhrnný rozpočet stavby

stavba Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín
Soudní 1, Zlín

Investor; Statutární město Zlín
odbor majetkové správy
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

IČ : 00283924
DIČ : CZ00283924

Zhotovitel: MNO s.r.o.
Náves 57
76001 Zlín

IČ ; 60709677
DIČ : CZ60709677

Za zhotovitele: Za objednatele .

Rozpočtové náklady
Základ v Kč pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ v Kč pro DPH 21 % 783 077,50
DPH 21 % 164 446,28

Cena celkem za stavbu v Kč 947 523,78

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu 1 provozního souboru
Cena celkem

Kč
Základ
DPH 15

Základ DPH 21
%

DPH celkem
Kč

%

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení + VRN 804 546,73 0 664 314,66 139 632,08 84,9

D.1.4.a Silnoproudá elektrotechnika 142 977,06 0 118 162,85 24 814,20 15.1

Celkem za stavbu v Kč 947 523,78 0 783 077,50 164 446,28 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001 Rekonstrukce kanceláíf > Živý Zlín

Soudní 1, Zlín

Objednatel: Statutární město Zlín - odbor majetkové správy IČO:

náměstí Míru 12

761 40 Zlín

DIČ:

Zhotovitel: MNO s.r.o. IČO:60709677

Náves 57 IČ:CZ60709677

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 393 786,15

PSV 222 628,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 48 500,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 664 914,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 664 914,65 CZK

Základní DPH 21 % 139 632,08 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 804 546,73 czK

ve Zlíně dne 11.06.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ prq 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

so 01 Rekonstrukce kanceláří 0,00 664 914,65 139 632,08 804 546,73 100

D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 0,00 664 914,65 139 632,08 804 546,73 100

Celkem za stavbu 0,00 664 914,65 139 632,08 804 546,73 100

Rozpočet neobsahuje stavební práce spojené s instalací interiéru. 

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 84,38 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 165 538,60 25

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 150 447,00 23

94 Lešení a stavební výtahy HSV 13 132,00 2

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 34 320,00 5

96 Bourání konstrukcí HSV 18 914,17 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 11 350,00 2

711 Izolace proti vodě PSV 1 661,00 0

725 Zařizovací předměty PSV 31 156,00 5

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 3 932,20 1

775 Podlahy vlysové, parketové a povlakové PSV 60 976,80 9

781 Obklady keramické PSV 16 094,00 2

784 Malby PSV 97 485,90 15

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 11 322,60

VN Vedlejší náklady VN 48 500,00 7

Cena celkem ' 664 914,65 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

S: 001 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín, Soudní 1, Zlín

O: SO 01 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín

R. DII Architektonicko - stevební řeieni

p.e číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
ceik.(t)

Dem. IDem.
hmotnost / hmotnost 
MJ |celk.(t)

Díl: 3 Svislé a komoletnf konstrukce 84,38 0,03 0,00
1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,01350 6 250,00 84,38 1,95 0,03 0,00 0,00

ZTI +EL; 0,15*0,15*0,3*2

Díl: 61 ŮDraw povrchů vnitřní 16S S3S.60 r,67 0,00
2 01O991111ROO 'Zakrývání výplní vnitfních otvorů m2 33,00000 45,00 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,NP - fasádní výplně + dveře : 2,3*6 + 1,6*12 33,00000

3 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných svislých omítek v množství 
opravované plochy do 10 % - štukové omítky s použitím | 

suché maltové směsi ■

m2 374,02000 120,00| 44 882,40 0,02 5,98 0,00. 0,00

včetně pomocného lešení

110: (2,4+1,0)*2* 0,6 4,08000

103:22,9*4,0 91,60000

104: 11,4*2,1 23,94000

105:25,4*4,0 101,60000

106+107: 19,4*4,0 77,60000

108; 18,8*4,0 75,20000

4 612425931RT2 Omítka vápenná vnitmího ostění a nadpraží - štuková s 
použitím suché maltové směsi •

m2 i.ooooo: 8^5 00 845,00 0,02 0,02; 0,00 0,00

včetně pomocného lešení

ostění a nadpraží: (2,1+0,8+2,1) * 0,2 1,00000

5:612420010RAA lOmítka vnitrní zdivá ze suchých směsi vápenocementová 
hrubá (pod obklady) včetně pomocného lešení

m2 ,

1

13,60000. rořoG 4107,20 0,02 0,22 0.00, 0,00

1.NP:(2,4+1,0)*2*2,0 13,60000

6 612474450R00 •Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá sádrová včetně broušení a 
(pomocného lešení

m2

_____l_

440,98000 250,00: 110 245,00- 0,00. 1,32 0,00 0,00

1.NP - stěny: 

103:22,9*4,0 

104: 19,4*2,2 + 7,2

91,60000

49,88000

Zpracováno programěm BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Položkový rozpočet

S: 001 Rekonstrukce kanceláři - Živý Zlín, Soudní 1, Zlín

O: SO 01 Rekonstrukce kanceláři' - Živý Zlín

R; D11 Ardiitektonicko - stavební řešeni

P.č| Čisto položKy | Název pcsložky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.ffl

Dem, 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk (t)

105: 24,4*4,1 + 7,2*2 

106+107: 18,6* 4,1 +7,2*2 

108: 18,5*4,0 + 7,2*2 

110:3,4*2*0,6

114,44000

90,66000

88,40000

6,00000

7 612481211R00 'Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky- vnitřní stěny 14,60000 190,00

pod obklady; (2,4+1,0)*2 * 2,0 

ostění a nadpraží: 1.0

13.60000

1,00000

110- kanalizace : 0,4*2,4

I 10 632443111R00 Potěr cementový litý CF20, plocha do 100 m2, tl. 50 mm m2 386,00 0.U8 0.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Položkový rozpočet

S: 001 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín, Soudní 1, Zlín

0: SO 01 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín

R DII Architektonicko - stavební řešení

110: (2,4+1,0)*2* 0,6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

P.C číslo poloíkv Název poloíkv MJ Množství Cena/MJ Celkem

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost/
MJ

Dem.
hmotnost
oelk.(t)

103: 13,8* 1,1 15,18000

I 15 632-PC-03 Renovace stávající podlahy - zlinolit + povrchová úprava m2 48,51000' 1020,00 49 480,20 0,01 0,29 0,00 0,00
106+107; (19,6+ 1,2*2)* 1,1 24,20000

108; (19,7+1,2*2) *1.1 24,31000

Dfl: 94 Lešení a stavební vvtahv 13 132.00 0,11 0.00
16 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 93,80000 140,00 13 132,00 0,00 0,11 0,00 0,00

1.NP ; 38,4 + 19,6 + 19,7 + 2,4 + 13,7 93,80000

DII: 96 Dokončovací konstrukce na pozemních 34 320,00 0,01 0J)0
stavbách

17 952901114R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží nad 4 m m2 168,00000 140,00 23 520,00 0,00 0,01 0,00 0,00

1.NP; 11,2*15,0 168,00000

18 912-PC-01 Hodinová zúčtovací sazba hod 24,00000 450,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00|

H2S - nepředvídatelné stavební práce ; 8*3 24,00000

Díl: 96 Bourání konstrukci 18 914.17 0.00 4.18
19 965042121RT1 Bourání mazanin betonovými tl. 10 cm, pl. 1 m2 m3 0,28800 4 800,00 1 382,40 0,00 0,00 2,45 0,71

ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm

kanalizace; 0,3*0,4*2,4 0.28800

20 965100032RAB I Bourání dlažeb keramických bez podkladních vrstev, m2 2,40000 200,00 480,00 0,00 0,00 0,07 0,16
tloušťka přes 10 mm
1.NP; 1,0*2,4 2,40000

21 965043321ROO Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb m3 0,07200 s toůoa 373,68 0,00 0,00 2,45 0,18
a mazanin potěrů do tl. 10 on

1.NP : 1,0*2,4*0,03 0,07200

22 978500010RA0 Odsekání vnitrních obkladů včetně otlučení omítky na m2 13,60000' 200,00 2 720,00 0,00 0,00 0,02 0,24
zdivo
1,NP:(2,4+1,0)*2'2,0 13,60000

23 978013121R00 'Otlučení omítek vnitrních stěn v rozsahu do 10 % plochy m2 1 374,02000' 15.00 5 610,30 0,00 0,00 0,00 0,37|

Stránka 3 z 10



Položkový rozpočet

S; 001 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín, Soudní 1, Zlín

0: SO 01 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín

R: DII Architektonicko - stavební řešení

P.Č Čisto položkv Název položky MJ Množství Ceňa/MJ Celkem

Hmotnost

/MJ

Hmotnost

oelk.(t)

Dem.

hmotnost / 

MJ

Dem.
hmotnost

oelk.(t)

103:22,9*4,0 91,80000

104: 11,4*2,1 23,94000

105:25,4*4,0 101.60000

106+107:19,4*4,0 77,60000

108:18,8*4,0 75,20000

24 962200051RAO Bourání příček sádrových nebo sádrokartonových včetně m2 13,16200 295,00 3 882,79 0,00 0,00 0,05 0,67
konstrukce

106:3,25*4,05 13,16200

I 25'968072455R00 ;Vybouráni kovových dveřních zámbní pl. do 2 m2 m2 1,60000 400,00 640,00 0,00 0,00 0,03 boí]

1.NP : 2,0*0,8 1,60000
f 26 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 1,00000 150,00 150,00 0,00 0,00 0,02 ďózl

ostání a nadpraží; (2,1+0,8+2,1) * 0,2 1,00000

1 27 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00000 20,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,OQ|

1.NP; 8 4,00000

28 971033341R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu. kus 3,00000 Í55,00 465.00 0.00 0,00 0,02 0,06
plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm

2TI + EL: 150/150 -2 2.00000

VZT; 100/100-1 1,00000

29 974100020RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel plných do rozměru 100x100 m 10,00000 l&á.OO 1 850.00 0,00- 0,00 0,13 1,25
mm I
ZTI - 50/50 ; 6 6,00000

EL - 75/50 : 4 4,00000

30 974100030RA0 Vysekání rýh v podlaze betonové do rozměru 100x150 m 4.00000 320,00 1 280.00 0,00^ 0,00 0,12 0,48j
mm 1
ZTI - 50/70 : 2 2,00000

EL - 40/60 : 2 2,00000

Díl: 99 staveništní ořesun hmot 11 3SO.OO 0.00 . o,oo|
31 999281145R00 . ^řesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t

1
9,08000; 1 250,00, 11 350.001 0,00 0,00 0,00 o.ool

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet

S: 001 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín, Soudní 1, Zlín

0: SO 01 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín

R: 011 Architektonicko - stavební řešení

P.Č Číslo položkv Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem

Hmotnost
/MJ

Hmomost
celk.(t)

Dem.
hmotnost/
MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

0il: 711 Izolace proti vodě 1 661,00 0,02 0.00
32 711212OO2R0O D+M - dvousložková hydroizolační stěrka pod obklad do 

výšky 20 cm od podlahy, keramickou dlažbu včetně 
použití těsnících manžet a pásů v místě koutů, rohů a 
prostupů

m2 4,10000 400,00 1 640,00 0.00 0,02 0,00 0,00

dvouvrstvá

110: (2,4+ 6,66*0,2) *1,1 4,10000

33.998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 0,02000 1050,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 725 Zařizovací předmětv 31 156.00 0.12 0.05
34 725240811 ROO -Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur kus 1,00000 280,00 280,00 0,00 0,00 0,02 0,02

1.NP : 1 1,00000

35 725240812R00 ' Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur kus 1,00000 150.00 150,00 0,00 0,00 0,02 0,02

1.NP: 1 1,00000

36 725840851 ROO Demontáž baterie sprch, diferenciální kus 1,00000' 230,ůU 230.00 0,00 0,00 0,01 0,01

1.NP: 1 1,00000

37 725850800R00 'Demontáž ventilu odpadního kus 1,00000 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 o.ooj
INP ; 1 1,00000

38 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 1,00000 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 Óo5|
I.NP; 1 1,00000

39 725100001 RAO ’D+M - umyvadlo 55x45 cm kotvené na šrouby, páková 
baterie, zápachová uzávěrka

kus 1,00000 5250.00 5 250,00 0,03 0,03 0,00 0,00

I.NP: 1 1,00000

40^725-PC-01 D+M - napojení umyvadla na rozvody vody a kanalizace 
včetně materiálu (potrubí, tvarovky, ventily)

kus 1,00000 6 900,00 6 900,00 0,01, 0,01 0,00 0,00

1,NP:1 1,00000

41 725814101R00 |D+M - ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 kus 3,00000 880,00 2 040,00 0,00 0,01 0,00 o,oo|

Zpracováno prograrriem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



Položkový rozpočet

S: 001 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín, Soudní 1, Zlín

O: SO 01 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín

R: DII Architektonicko - stavební řešení

P.e číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost
/MJ

Hmotnost 
celk (t)

Dem.
hmotnost / 
MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

42 722236311 ROO D+M - ventil uzavírací vnitřní DN 25 kus 2,00000 950,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.NP: 2 2,00000

43 725 - PC - 02 D+M - plastová krabice pro napojení včetně zákrytu kus 1,00000 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.NP: 1 1,00000

44-725100006RA0 D+M - klozet kombi, sedátko kus 1,00000 7 540,00 7 540,00 0,06 0,06 0,00 0,00

I.NP ; 1 1,00000

45 725-PC-03 D+M - napojení klozetu na rozvody vody a kanalizace 
včetně materiálu (potrubí, tvarovky, ventily, odvětrání)

kus 1,00000 5200.00 5 200,00 0,01 0,01 0,00 0,00

I.NP : 1 1,00000

46,725-PC-04 D+M - úprava a vyčištění odsávacího ventilátoru kus 1,00000 1020,00 1 020,00 0,01 0,01 0,00 0,00

I.NP: 1 1,00000

47 998725101R00 Přesun hmot pro zařozovací předměty, výšky do 6 m 0,12000 1 050,00 126,00 0,00- 0,00 0,00 0,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obkladv 3 932.20 0.08 0,00
48 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 3,10000 50,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

včetně dodávky materiálu.

110 : 2,4+ 0,7 3,10000

49 771475014R00 'Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 1,40000 135,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.NP ; 1,4 1,40000

50 771479001ROO Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 1,40000 90,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 771575111R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 46x45 cm m2 3,10000 650,00 2 015,00 0,00 0,01 0,00 0,00

včetně silikonování spár: 3,1 3,10000

62 771579792R0O Příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru m2 3,10000 85,00 263,50 0,00, 0,00 0,00 0,00

53 771579793ROO Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram.dlažba m2 3,10000 15,00 46,50 0,00 0,00 0,00 0,00

54 597642020R Dlažba keramická podle výběru - rozměr 45x45 cm m2 3,56400 300,00 1 069,20 0,02 0,07 0,00 0,00

1.NP : 3,1 *1,1 

soklíky; 1,4*0,1*1,1

3,41000

0,15400

Zpracováno programem BUlLDpov/er S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet

S: 001 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín, Soudní 1, Zlín

0: SO 01 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín

R- D11 Architektonicko - stavební řešení

P č Čislo položkv Názav paložky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem.
hmotnost
celk.tt)

55 998771101 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,08000, 850,00 65C50 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 775 Podlahy vlysové, parketové a povlakově 60 976,80 0,18 0,23

56 775541800R0O Demontáž parketových tabulí přibíjenýdi vč. lišt m2 46,20000 34,00 4 342,80 0,00 0,00 0,01 0,23

105; (38,4+ 1,2*3) *1,1 46,20000

57 776570020RAI 1 Montáž - podlaha povlaková textilní lepená - pouze 
položení

m2 42,00000'
I

320,00 13 440,00 0,00 0,01 0,00 0,00

105 : (38,4 + 1,2*3) 42,00000

68 697411819R Koberec smyčkový - čtverec 50 x 50 cm dle výběru m2 48,30000' 890 00 42 987,00 0,00' 0,17 0,00 0,00|

105: (38,4+ 1,2*3) *1,15 48,30000

59 998775101R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m t 0,180CX)’ 1150.00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DII: 781 Obklady keramické 16 094,00 0.28 0.00
60 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 13,60000 50,00 680,00- 0,00 0,00 0,00 0,00

vceíne dodávky materiálu.

110;(2,4+1,0)*2 *2,0 13,60000

61 781415016R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm | m2 13,60000 650,00 8 840,001 0,00 0,07 0,00 0,00
62I781419706R0O 1 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 13,60000 30,00 408,00 0,00. 0,00, 0,00^ 0,00

63,781419711R00 ' Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 ■ 13,60000 55,00, 748,00, 0,00 0,00 0,00 0,00

64 597813620R Obklad porovinový 30x30 cm dle výběru , m2 14,96000 350.00. 5 236,00 0,01 0,21 0,00 0,00

podle výběru investora ; 13,60*1,1 14,96000

65 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,28000’ 650,00, 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl; 784 Malbv 97 485,90 0.36 0,06
66 784011222RT2 'Zakrytí pocflah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 123,64000 15,00 1 854,60 0,00 0,03 0,00 0,00

1.NP : (2,4+4,5+19,7+13,7+38,4+14,0+19,7) * 1,1 123,64000

67.784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 ^ 553,38000“ 40,00 22 135,20 0,00 0,00 0,00 0,06|

1.NP - stropy : 2,4+4,5+18,7+13,7+38,4+14,0+19,7 

1.NP - stěny:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet

S: 001 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín, Soudní 1, Zlín

O: so 01 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín

R. DII Architektonicko - stavební řešeni

Dem Dem.
Hmotnost Hmotnost hmotnost / hmotnost

P.Č Číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem im celk.(t) MJ oelk.(t)

103:22,9* 4,0 

104: 19,4*2,2 + 7,2 

105:24,4* 4,1 +7,2*2 

106+107: 18,6* 4,1 +7,2*2 

108; 18,5*4,0 + 7,2*2 

110; 3,4*2 *0.6

91,60000

49,88000

114,44000

90,66000

88,40000

6,00000

68 784141101R00 Penetrace podkladu - paropropustná 1x 440,98000

I.NP- stěny;

103:22,9* 4,0 

104: 19,4*2,2 + 7,2 

105:24,4* 4,1 + 7,2*2 

106+107: 18,6*4,1 +7,2*2 

108:18,5* 4,0+7,2*2 

110:3,4*2*0,6

91,60000

49,88000

114,44000

90,66000

88,40000

6,00000

0,00|69 784142113R00 • Malba vápenná, bílá, bez penetrace, 3x - paropropustná ' m2 553,38000

I.NP - stropy ; 2,4+4,5+19,7+13,7+38,4+14,0+19,7 

I.NP - stěny;

103; 22,9* 4,0 

104; 19,4*2,2 + 7,2 

105:24,4* 4,1 + 7,2*2 

106+107; 18,6* 4,1 +7,2*2 

108: 18,5*4,0 + 7,2*2 

110:3,4*2*0,6

91,60000

49,88000

114,44000

90,66000

88,40000

6,00000

70 784498912R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška nad 3,8 m 440,98000' 40,00 0,00

1.NP- stěny; 

103:22,9*4,0 

104; 19,4*2,2 + 7,2

91,60000

49,88000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet

S: 001 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín, Soudní 1, Zlín

0: so 01 Rekonstrukce kancelán - Živý Zlín

R. DII Architektonicko - stevební řešení

Dem. Dem.
Hmotnost Hmotnost hmotnost/ hmotnost

P.Č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem /MJ celk.ít) MJ oetk.(t)
105:24,4*4,1 +7,2*2 114,44000

106+107: 18,6*4,1 +7,2*2 90,66000

108: 18.5*4,0+7,2*2 88,40000

110:3,4*2*0,6 6,00000

DII: D96 Pžesunv suti a vybouraných hmot 11 322,60 0.00 0.00
71 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 4,52000 250,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vceíriě naiOZeirl lid dupravní pioísueueK a siožení na skiáCiKU, bez pupidiku za skiáaku.

72 979081121 ROO ' Příplatek k odvozu za každý další 1 km 45,20000 15,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 4,52000 300,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 979O82121R0O Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 18,08000 35,00 632,80 0,00 0,00 0,00 0,00
75 979088212RO0 Nakládání suti na.dopravní prostředky 4,52000 115,00 519,80 0,00 0,00 0,00 0,00
76 979990107R00

l
Poplatek za skládku sutí - beton, cihel, dřeva, skupina
odpadu 170904

4,52000 1 550.00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: VN Vedlelši náklady 48 500.00 0.00 0,00
77 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1500,00 1 500,00 0,00 O.QO 0,00 0,00

Náklady spojené s účasti zhotovitele na předáni a převzetí staveniště.

78 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 o.ool
Nákiady spojené s případným zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných
měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava staveniště - oplocení.

79 005122010R :Provoz zařízení staveniště . Soubor 1,00000' , 7 500,00. 7 500,00 0,00 0,00 0,00 o.ool
Nákiady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech
nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

80 005121030R Odstranění zařízení staveniště , Soubor. 1,00000 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00|

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úprawř
povrchů po zrušení staveniště a kompletní úklid ploch, na kterých bylo staveniště provozováno.

81.005211080R ' Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor' 1,00000’ 10 000,00: 10 000,00- 0,00 0,00 0,00 o,oo|
Náklady na ochranu staveništé před vstupem . osob, včeine příslušného značení, nákiady na osvětlení
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



Položkový rozpočet

S: 001 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín, Soudní 1, Zlín

0: so 01 Rekonstrukce kanceláří - Živý Zlín

R: D11 Architektonicko - stavební řešeni

Pč čisto položky Název potožkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.ffl

Dem.
hmotnost / 
MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

82 005124010R Koordinační činnost + dílenská dokumentace Soubor 1,00000 40 000.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83.005241010R

i\Qarui!iate sraveunitr' a n?t:riMi»uysL;Kyi.fi cc’Usvsk iiav'by,

Dokumentace skutečného provedení stavby

UaKsaay na vynoiaven* aoKumer.íace sKu;ecfiehc provedení srevoy 2 ;eji preoan* objednáte!! v poradované fouiie a 

pažadcvaném počtu.

i 664 914Í651CELKEUKe

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10


